ПРОТОКОЛ № 1
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                          23 января 2020 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00
Время окончания: 11-00

Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И., Колесников А.А., Шмидт М.И., Калашников А.Н.

Приглашенные: Исполнительный директор  Шадрин С.Г.

Повестка дня:

Вопрос 1: О приеме Индивидуального предпринимателя Бутаков А.О. (ОГРНИП 312222326100025; ИНН 222405847260) в члены СРО А «САПЗС».
                                                                                                                                        Докладчик: Шарова  Г.Г.

Вопрос 2: Участие в Окружной конференции СФО 05февраля 2020 г. в г. Новосибирске.

                                                                                                                            Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:

По первому вопросу: Принять в члены СРО А «САПЗС» Индивидуального предпринимателя Бутаков А.О. (ОГРНИП 312222326100025; ИНН 222405847260).
Предоставить ИП Бутаков А.О.  право:
 - выполнять подготовку проектной документации, стоимость которой по одному договору подряда не превышает 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) рублей (первый уровень ответственности).
После уплаты взносов в компенсационный фонд возмещения вреда и вступительного взноса внести в реестр членов СРО А «САПЗС» сведения о приеме ИП Бутаков А.О.  в члены СРО А «САПЗС».

По второму вопросу: Принять участие в Окружной конференции СФО 05 февраля 2020 г. в г. Новосибирске.
Избрать делегатами от СРО А «САПЗС» для участия в Окружной конференции СФО 05 февраля 2020 г. в г. Новосибирске члена Правления СРО А «САПЗС» Колесникова А.А. и Исполнительного директора СРО А «САПЗС» Шадрина С.Г. с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

[bookmark: _GoBack]

                                                                  Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
                                                                                  Секретарь   _____________________ О.Н. Ездина